con rilevatore di PM2,5, CO2, COV, umidità e temperatura, APP mobile, Wi-Fi, notifiche) come indicati 

nell’ordinativo 

DICHIARA 

la regolare esecuzione dell’affidamento in oggetto con autorizzazione ad emissione della fattura per 

l’importo di euro 5.654,88 (cinquemilaseicentocinquantaquattro/88) oltre IVA in split payment di euro 

1.244,07. 

Ufficio Economato del T.A.R. Campania-Napoli 

IL RUP